ТКУП «Минсктранс»
                                 Минская городская
                                 инспекция гостехнадзора
                                 Лосеву А.И.

                           ЗАЯВЛЕНИЕ

     Я, ___________________________________________________________,
        (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

число, месяц, год и место рождения ________________________________

___________________________________________________________________

зарегистрирован(а): г. Минск   , ул. ______________________________,

д. _____, корпус. ____, кв. _____, тел. ___________________________,

место работы ______________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность (другие документы, подтверждающие
регистрацию по месту жительства или месту пребывания)_______________
                                                         (серия
____________________________________________________________________
  (при наличии), номер, дата выдачи, наименование государственного
___________________________________________________________________.
    органа, его выдавшего, идентификационный номер (при наличии)
     Прошу выдать, заменить, возвратить удостоверение тракториста-
машиниста   категории   _________________, выдать удостоверение
тракториста-машиниста взамен утерянного, временное разрешение
(нужное  подчеркнуть)  в  связи
____________________________________________________________________
                         (указать причину)
     Прилагаются следующие документы:
1. Медицинская справка о состоянии здоровья_________________________
2. Справка ГАИ об отсутствии лишения_______________________________
3. Паспорт (ID-карта) ______________________________________________
4. Водительское удостоверение (удостоверение тракториста-машиниста)_
5. Фотография_30х40 мм._____________________________________________
6. Документ, подтверждающий внесение платы__________________________

Сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении
административной процедуры, если такая плата внесена посредством
использования платежной системы в едином расчетном и информационном
пространстве: дата внесения _____________________

 учетный номер операции (транзакции) __________________
 сумма, рублей _____________________

_____ ____________  2025_ г.                ________________________
                                               (подпись заявителя)

Служебные отметки уполномоченного органа:

Отметки, подтверждающие сдачу квалификационных экзаменов:
теоретического ______  _________  _______________________________________
               (дата)  (подпись)  (фамилия, инициалы председателя комиссии)
практического:
первый этап ______  _________  _______________________________________
            (дата)  (подпись)  (фамилия, инициалы председателя комиссии)
второй этап ______  _________  _______________________________________
            (дата)  (подпись)  (фамилия, инициалы председателя комиссии)

Выданы: удостоверение тракториста-машиниста серии  АА N ___________

временное разрешение серии ______ N ____________

_____ ____________  2025_ г.                             Лосев А.И.
                                            (подпись, фамилия
                                           уполномоченного лица)

                                 ТКУП «Минсктранс»
                                 Минская городская
                                 инспекция гостехнадзора
                                 Лосеву А.И.

                           ЗАЯВЛЕНИЕ

     Я, ___________________________________________________________,
        (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

число, месяц, год и место рождения ________________________________

___________________________________________________________________

зарегистрирован(а): г. Минск   , ул. ______________________________,

д. _____, корпус. ____, кв. _____, тел. ___________________________,

место работы ______________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность (другие документы, подтверждающие
регистрацию по месту жительства или месту пребывания)_______________
                                                         (серия
____________________________________________________________________
  (при наличии), номер, дата выдачи, наименование государственного
___________________________________________________________________.
    органа, его выдавшего, идентификационный номер (при наличии)
     Прошу выдать, заменить, возвратить удостоверение тракториста-
машиниста   категории   _________________, выдать удостоверение
тракториста-машиниста взамен утерянного, временное разрешение
(нужное  подчеркнуть)  в  связи
____________________________________________________________________
                         (указать причину)
     Прилагаются следующие документы:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________
6. __________________________________________________________________
…

Сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении
административной процедуры, если такая плата внесена посредством
использования платежной системы в едином расчетном и информационном
пространстве: дата внесения _____________________

 учетный номер операции (транзакции) __________________
 сумма, рублей _____________________

_____ ____________  2024_ г.                ________________________
                                               (подпись заявителя)
Служебные отметки уполномоченного органа:

Отметки, подтверждающие сдачу квалификационных экзаменов:
теоретического ______  _________  _______________________________________
               (дата)  (подпись)  (фамилия, инициалы председателя комиссии)
практического:
первый этап ______  _________  _______________________________________
            (дата)  (подпись)  (фамилия, инициалы председателя комиссии)
второй этап ______  _________  _______________________________________
            (дата)  (подпись)  (фамилия, инициалы председателя комиссии)

Выданы: удостоверение тракториста-машиниста серии  АА N ___________

временное разрешение серии ______ N ____________

_____ ____________  2024_ г.                             Лосев А.И.
                                            (подпись, фамилия
                                           уполномоченного лица)

Семенов Кирилл Иванович

25.05.1979
Минская область, Борисовский район, д. Борок

Якуба Коласа
52  2 235 8-029-2362511

Паспорт РБ

МР 6785634, выдан 30.01.2024 г. Ленинским РУВД г. Минска

и.н. 3250579В002А6

А, В, С

истечением срока действия удостоверения АГ № 567001

Медицинская справка о состоянии здоровья на 1 листе
Справка ГАИ об отсутствии лишения на 1 листе (выдается по запросу)
Паспорт РБ
Удостоверение тракториста-машиниста АГ № 567001 от 12.11.2010 г.
Фотография 30х40 мм
Квитанция № 1945564 от 20.05.2024 г. на 1 листе

ООО «ЭРНИС»

(подпись
заявителя) 20 мая

19 мая 2024 г.
26581123

40 рублей

В
 за

яв
ле

ни
и

ук
аз

ы
ва

ю
тс

я
св

ед
ен

ия
 и

 п
ри

ла
га

ю
тс

я
до

ку
ме

нт
ы

 в
 с

оо
тв

ет
ст

ви
и

с
пе

ре
чн

ем
 д

ок
ум

ен
то

в
и

(и
ли

)
св

ед
ен

ий
, п

ре
дс

та
вл

яе
мы

х
за

яв
ит

ел
ем

 д
ля

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я

со
от

ве
тс

тв
ую

щ
ей

 а
дм

ин
ис

тр
ат

ив
но

й
пр

оц
ед

ур
ы

В

 с
лу

ча
е

вн
ес

ен
ия

 п
ла

ты
 п

о
си

ст
еи

е
ЕР

И
П

за

по
лн

яю
тс

я
со

от
ве

тс
тв

ую
щ

ие
 гр

аф
ы

 за
яв

ле
ни

я